
VILKAVIŠKIO R. KYBARTŲ „SAULĖS“ PROGIMNAZIJA 

 

TVIRTINU 

Vilkaviškio r. Kybartų „Saulės“ 

progimnazijos direktorius 

........................................................ 

Arvydas Judickas 

20.................................................. 

 

LAPKRIČIO MĖNESIO 

 VEIKLOS PLANAS 

 

Eil. 

Nr. 

Renginiai Data Atsakingas 

1. POSĖDŽIAI, SUSIRINKIMAI 

1.1. Mokinių tarybos posėdis. 2023-11-07 Gintaras Vencius 

1.2. Metinio veiklos plano ir Strateginio plano 

grupės susirinkimas. 

2023-11-08 

2023-11-29 

Arvydas Judickas 

1.3. Posėdis dėl mokinių, praleidinėjančių 

pamokas be priežasties, svarstymo. 

2023-11-09 Darbo grupė mokinių 

lankomumui gerinti 

1.4. Mokytojų tarybos posėdis „Signalinio 

pusmečio rezultatai“. 

2023-11-30, 

14.30 val. 

Administracija 

1.5. Mokyklos tarybos posėdis. 2023-11-30, 

17.00 val. 

Arvydas Judickas 

Rita Bandžiulienė 

1.6. Vaiko gerovės komisijos posėdis. 2023 m. lapkričio 

mėn. 

Gintaras Vencius 

2. METODINIS DARBAS. METODINĖ PAGALBA 

2.1. Seminarai pedagoginiams darbuotojams: 

- „Hiperaktyvių ir impulsyvių mokinių 

ugdymas“; 

- „Bendradarbiavimo su tėvais ypatumai ir 

algoritmai“; 

- „Kaip atpažinti specialiuosius ugdymo 

poreikius?“. 

- „Perdėtas seksualinis vaikų elgesys: kaip 

elgtis mokytojui?“. 

 

2023-11-09 

 

2023-11-16 

 

2023-11-23 

 

2023-11-30 

Arvydas Judickas 

 

2.2. Pamoka „Sveika mityba ir maisto 

švaistymo mažinimas“. 

2023 m. lapkričio 

9, 10 dienomis 

Rasa Stumbrienė 

1–8 kl. mokiniai 

2.3. Ataskaitų dėl mokinių vardinių pavėžėjimo 

bilietų pateikimas 

2023-11-10 Gintaras Vencius 

Klasių vadovai 

2.4. Pamoka „Asmens higiena ir pedikuliozės 

profilaktika“. 

2023 m. lapkričio 

10–30 laikotarpiu 

Rasa Stumbrienė 

1–8 kl. mokiniai 

2.5. Pamoka „Burnos higiena“. 2023 m. lapkričio 

13, 16, 17 

dienomis 

Rasa Stumbrienė 

1–8 kl. mokiniai 

2.6. Pamoka „Elektroninės cigaretės – ar tau to 

reikia?“. 

2023 m. lapkričio 

20, 27 dienomis 

Rasa Stumbrienė 

1–8 kl. mokiniai 

2.7. Bendradarbiavimas su Kybartų Kristijono 

Donelaičio gimnazija „Mokymosi 

tęstinumas su buvusiais 8 klasių mokiniais 

ir klasių auklėtojais“ (perkeltas iš spalio 

mėnesio). 

2023 m. lapkričio 

mėn. 

 

Daiva Leonavičienė,  

buvę 8 klasių auklėtojai 



1 2 3 4 

2.8. Mokinių vardinių pavėžėjimo bilietų 

išdavimas. 

 

2023-11-24 Gintaras Vencius 

Klasių vadovai 

2.9. Bendradarbiavimas su Kybartų vaikų 

darželiais „Ąžuoliukas“ ir „Kregždutė“ – 

„Mokymosi tęstinumas“. Susitikimas su 

pirmokų mokytojomis ir buvusiomis 

priešmokyklinių grupių auklėtojomis“. 

2023 m. lapkričio 

mėn. 

Daiva Leonavičienė 

2.10. Pamokų, neformaliojo švietimo, 

konsultacinių grupių veiklos stebėjimas 

(arba sinchroninių pamokų stebėjimas). 

2023 m. lapkričio 

mėn. 

Administracija 

2.11. Pranešimas „CHATGPT –nauda ir 

pavojai“. 

2023 m. lapkričio 

mėn. 

Evelina Šlivinskienė 

3. KONKURSAI, VARŽYBOS, KITA VEIKLA 

3.1. Informacinis pranešimas „Saugokime save 

ir kitus“. 

2023 m. lapkričio 

9, 10 dienomis 

Rasa Stumbrienė 

1–8 kl. mokiniai 

3.2. Vilkaviškio rajono savivaldybės mokyklų 

žaidynių kvadrato varžybos. 

2023-11-09 

2023-11-14 

Rasa Šilkauskienė 

Jolanta Liorančienė 

3.3. Stendas „Pasaulinė supratimo apie 

antibiotikus savaitė“. 

2023-11-13 Rasa Stumbrienė 

1–8 kl. mokiniai 

3.4. Vilkaviškio rajono savivaldybės mokyklų 

žaidynių mergaičių futbolo 5x5 varžybos. 

2023-11-15 Liutauras Savickas 

3.5. Šachmatų varžybos. 2023 m. lapkričio 

mėn 

Rimutė Krasnauskienė 

3.6. Tolerancijos dienos paminėjimas. 2023-11-16 Ingrida Linkevičienė 

Agnė Nacevičienė 

Klasių vadovai 

3.7. Projektas „Judanti klasė“. 2023-11-22 Fizinio lavinimo 

mokytojai 

Klasių vadovai 

3.8. Atvirų durų diena „Atvira Mokykla“. 2023-11-28 

nuo 17.00 val. 

Administracija 

Metodinė taryba 

3.9. Religinės poezijos konkursas. 2023 m. lapkričio 

mėn. 

Vilija Stasaitienė 

3.10. Informacinių technologijų konkursas 

„Bebras“. 

2023 m. lapkričio 

mėn.  

Aldona Mateikienė 

3.11. Tarpklasinės smiginio varžybos. 2023 m. lapkričio 

mėn. 

Fizinio lavinimo 

mokytojai 

3.12. Tarptautininis konkursas „Olympis 2023–

2024“. 

2023 m. lapkričio 

mėn. 

Mokomųjų dalykų 

mokytojai 

3.13. Praktinis užsiėmimas „Judrieji žaidimai“. 2023 m. lapkričio 

mėn. 

Jolanta Liorančienė 

Greta Ziegoraitienė 

3.14. Dailyraščio konkursas „Rašom 2023“. 2023 m. lapkričio 

mėn. 

Kalbų mokytojai 

3.15. Paroda „Mano dailyraštis“. 2023 m. lapkričio 

mėn. 

Rusų kalbos mokytojos 

 

________________ 

 


